
Konsultacje społeczne dot. przebudowy dawnego hotelu Cracovia do
funkcji instytucji kultury
2024-12-03

Muzeum Narodowe w Krakowie we współpracy z Wydziałem Polityki Społecznej i Zdrowia UMK zaprasza
do udziału w konsultacjach społecznych dot. projektu „Przebudowa dawnego hotelu Cracovia do funkcji
instytucji kultury: Muzeum Designu i Architektury oraz Modelowego Centrum Wspierania Przemysłów
Kreatywnych”.

Celem przeprowadzonych od 25 listopada do 20 grudnia 2024 r. konsultacji jest zebranie uwag i
opinii do zaproponowanych rozwiązań architektonicznych, programu działalności i wartości
społecznej inwestycji.

W ramach procesu konsultacji zaplanowano: 

1. Możliwość wypełnienia ankiety w formie papierowej lub elektronicznej w okresie od 25
listopada 2024 r. do 20 grudnia 2024 r.
Link do ankiety elektronicznej: https://forms.office.com/e/ABbTSK266a

Ankieta w tym okresie będzie dostępna także w wersji papierowej w:

- gmachu Głównym Muzeum Narodowego w Krakowie, al. 3 Maja 1 (parter, hall główny) a także
poniżej w wersji pdf, którą można wypełnić i dostarczyć pod wyżej wskazany adres lub w formie
skanu/zdjęcia drogą elektroniczną przesłać na adres: dialoguj@um.krakow.pl

2. Spotkania konsultacyjne:

2 grudnia 2024 r., godz. 17:30, Gmach Główny MNK,  al. 3 Maja 1.
9 grudnia 2024 r., godz. 17:30, Gmach Główny MNK, al. 3 Maja 1.
Spotkanie będzie poświęcone programowi merytorycznemu. Przedstawiona zostanie
idea i program działania nowego oddziału Muzeum Narodowego w Krakowie. Poruszony
zostanie także temat, dlaczego warto stworzyć Muzeum Architektury i Designu
oraz dlaczego warto stworzyć przestrzeń dla współpracy z architektami i designerami. 
16 grudnia 2024 r., godz. 17:30, Gmach Główny MNK, al. 3 Maja 1.
Spotkanie będzie poświęcone współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz różnymi
podmiotami działającymi na polu designu i architektury. Podczas spotkania zostanie
pokazane, jak będą wyglądały planowane w Cracovii przestrzenie partycypacyjne, w jaki
sposób muzeum będzie uniwersalnie i dostępne oraz jak muzeum chce tworzyć
nowoczesną instytucję opartą na dialogu z publicznością. Cześć spotkania będzie mała
formę warsztatową. 

3. Dyżur telefoniczny eksperta w dniu 2 grudnia w godzinach 14:00 -16:00, pod numerem
telefonu:
 +48 124335620

 

Pliki do pobrania:

https://forms.office.com/e/ABbTSK266a
http://dialoguj@um.krakow.pl


Ankieta w formacie pdf do pobrania
Skrócony opis inwestycji
Pełny opis inwestycji

Plansze: Koncepcja architektoniczna „Przebudowy dawnego hotelu „Cracovia” do funkcji
instytucji kultury: Muzeum Designu i Architektury oraz Modelowego Centrum Wspierania
Przemysłów Kreatywnych”.  Zwycięski projekt Biuro Projektów Lewicki Łatak Sp. z o. o., Spółka
Komandytowa:

plansza 1
plansza 2
plansza 3
plansza 4
plansza 5
plansza 6

Ankieta oraz materiały merytoryczne dotyczące przedmiotu konsultacji są dostępne także na
stronach internetowych: www.mnk.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Krakowa.
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